
入札日 ２０２４年４月１６日

射水市 発注工事等入札予定一覧表
とやま電子入札共同システム

予定価格

1 1274 一般
小杉インターパーク第三地区造成事業法面復旧（その
1）工事

円 2024年 8月30日 上野 土木一式工事

2 1292 一般 市道山ノ谷生源寺線道路災害復旧（その３）工事 円 2024年10月31日 串田 土木一式工事

3 1316 一般
黒河新外地内主要地方道富山戸出小矢部線配水管布設
替工事

円 2024年10月18日 黒河新外 管工事

4 1313 一般
中太閤山９丁目外地内市道中太閤山８０２号線太閤山
幹線布設替工事

円 2024年 9月27日
中太閤山９丁目
外

管工事

5 1335 一般
高岡市中曽根地内主要地方道新湊庄川線西部幹線布設
替（その２）工事

円 2024年 9月20日 中曽根 管工事

6 1268 一般
射水市立新湊南部中学校空調設備改修（機械設備）工
事

円 2024年11月29日 鏡宮 管工事

7 1333 一般
高岡市中曽根地内主要地方道新湊庄川線西部幹線布設
替（その１）工事

円 2024年 9月20日 中曽根 管工事

8 1341 一般
太閤山7丁目外地内市道太閤山環状線配水管布設替工
事

円 2024年 9月30日 太閤山7丁目外 管工事

(消費税等を除いた金額)

55,180,000

52,790,000

70,150,000

63,960,000

62,320,000

60,210,000

57,410,000

55,060,000

入札番号 入札区分 件名 完成(納入)期限 施行場所 備考
入 札 書

比較金額


